
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przy Szosie Bydgoskiej,
gmina Tuchola – II etap

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: plac Zamkowy 1

1.5.2.) Miejscowość: Tuchola

1.5.3.) Kod pocztowy: 89-500

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/tuchola

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przy Szosie Bydgoskiej,
gmina Tuchola – II etap

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-66f7174b-2e08-11ef-b373-0e435a8a43bc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00393158

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-02

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00036928/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.5 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przy Szosie Bydgoskiej,
gmina Tuchola - II etap

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00393158/01 z dnia 2024-07-02

2024-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00372692

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.18.2024.AS

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: wykonaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej, oraz
uzyskaniu wymaganych decyzji, uzgodnień i zezwoleń na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przy Szosie
Bydgoskiej, gmina Tuchola – II etap, wraz z uzyskaniem niezbędnych dokumentów zezwalających na realizację inwestycji
od właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej;
- pełnieniu nadzoru autorskiego nad inwestycją wykonaną w oparciu o dokumentację, o której mowa wyżej.
3.2. Projekt budowlany należy wykonać zgodnie z niżej przedstawionymi przesłankami:
 należy zaprojektować sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do granic nieruchomości, zgodnie z warunkami
uzyskanymi od gestora sieci – Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Tucholi,
 należy zaprojektować sieć kanalizacji sanitarnej zgodnie z „Wstępnymi złożeniami dla wykonania projektu budowy sieci
kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej wraz z budową przepompowni/tłoczni ścieków z ich zasilaniem energetycznym w
miejscowości Przy Szosie Bydgoskiej i Wysoka Wieś, gmina Tuchola, II etap”,
 nie używanie w dokumentacji projektowej znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego
procesu, który charakteryzuje produkt lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić
do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów, chyba że jest to uzasadnione specyfiką
przedmiotu zamówienia i projektant nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń,
a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”.
Każdorazowe użycie w dokumentacji znaków towarowych, patentów lub pochodzeń, źródła lub szczególnego procesu, który
charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę wymaga: 
a) dopuszczenia rozwiązań równoważnych,
b) pisemnego uzasadnienia ze strony Wykonawcy,
c) opisu równoważności złożonych wraz z dokumentacją projektową.
3.3. Zakres dokumentacji projektowej obejmuje:
 decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach wraz z kartą informacyjną przedsięwzięcia niezbędną do jej uzyskania
(ewentualnie raport o oddziaływaniu na środowisko); 
 decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego;
 uzyskanie pozwolenie na budowę sieci kanalizacji sanitarnej;
 dokumentację geotechniczną oraz ocenę stanu istniejącego nawierzchni, podbudowy i gruntów podłoża – w ilości 2 egz.
papierowe + wersja elektroniczna (pliki edytowalne i PDF);
 wymaga się wykonania dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i
formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu
funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2021 r., poz. 2454),
 wymaga się wykonania projektów budowlanych, w tym wykonania projektów przebudowy w niezbędnym zakresie urządzeń
infrastruktury technicznej (jeżeli wystąpi taka potrzeba, np. sieci teletechniczne/elektroenergetyczne na podstawie warunków
technicznych od gestorów sieci), łącznie z warunkami uzyskanymi od gestorów mediów oraz uzgodnieniami koniecznymi do
uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę;
 w przypadku wystąpienia konieczności przebudowy sieci elektroenergetycznej / teletechnicznej / innej, Zamawiający
wymaga wykonania projektu budowlanego przebudowy – zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi uzyskanymi od
gestora sieci. Projekt powinien być wykonany w odrębnym tomie dokumentacji;
 wymaga się wykonania projektów budowlanych zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września
2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1679);
 po uzyskaniu pozwolenia na budowę i zatwierdzenia projektu budowlanego, wymaga się sporządzenie trzech papierowych
kopii zatwierdzonego przez organ administracji architektoniczno-budowlanej projektu budowlanego + wersja elektroniczna
zatwierdzonego projektu budowlanego (pliki PDF);
 wymaga się również dostarczenia wersji elektronicznej edytowalnej projektu (szczególnie rysunki) – pliki dwg lub dxf;
 wymaga się wykonania projektów wykonawczych – w ilości 3 egz. papierowych + wersja elektroniczna (pliki edytowalne
dwg lub dxf i PDF);
 opracowanie projektu wykonawczego (będącego uzupełnieniem i uszczegółowieniem projektu budowlanego w zakresie i
stopniu dokładności niezbędnym do sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty przez
wykonawcę i realizacji robót budowlanych) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia
2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00393158/01 z dnia 2024-07-02

2024-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego(Dz. U. z 2021 r., poz.2454);
 wymaga się uzyskania pozwolenia wodno-prawnego wraz z dokumentacją niezbędną do jego uzyskania (jeżeli przyjęte
rozwiązanie projektowe będzie tego wymagało);
 poniesienie kosztów wymaganych materiałów, opinii, ekspertyz, i uzgodnień, w tym map do celów projektowych, opłat
związanych z wydaniem opinii, uzgodnień i zezwoleń;
 opracowanie kosztorysu inwestorskiego –w 1 egzemplarzu papierowym + 1 w wersji elektronicznej (pliki ath i PDF) – z
podziałem na miejscowości.
3.4. Kosztorys należy sporządzić metodą szczegółową, zawierający również: szczegółowy przedmiar robót z opisem robót
budowlanych w kolejności technologicznej ich wykonania, z podaniem ilości jednostek przedmiarowych robót wynikających
z dokumentacji projektowej oraz podstaw do ustalenia cen jednostkowych robót lub nakładów rzeczowych, wykazy
materiałów ze szczególnym określeniem ich parametrów technicznych, „ślepe” zbiorcze zestawienie kosztów (tabela
elementów scalonych); wykazy maszyn, urządzeń i sprzętu technologicznego, zarówno stałego jak i ruchomego – podstawa
prawna: rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw
sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów
robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 2021 r., poz.2458);
 opracowanie przedmiaru dla celów przetargowych– w 1 egzemplarzu papierowym + 1 w wersji elektronicznej (pliki
edytowalne ath i PDF). Przedmiar robót należy przygotować zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z
dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego(Dz. U. z 2021 r., poz. 2454);
 opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (STWIORB), zawierających zbiory
wymagań w zakresie sposobu wykonywania robót budowlanych, obejmujące w szczególności wymagania w zakresie
właściwości materiałów, wymagania dotyczące sposobu wykonania i oceny prawidłowości wykonania poszczególnych robót,
określenie zakresu prac, które powinny być ujęte w cenach pozycji przedmiaru robót), zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego(Dz. U. z 2021 r.,
poz. 2454);
a ponadto (w ramach kosztów opracowania):
 pełnienie nadzoru autorskiego nad budową,
 aktualizację kosztorysów inwestorskich (trzykrotna aktualizacja kosztorysów w ramach niniejszego opracowania – wg
potrzeb Zamawiającego)
 ewentualny podział kosztorysowy zadań dla późniejszych wymagań w zw. ze składaniem wniosków o dofinansowanie
zadania.
3.5. Projektant, ma obowiązek sporządzenia projektu budowlanego zgodnie z przepisami, w tym techniczno-budowlanymi i
obowiązującymi Polskimi Normami przenoszącymi normy europejskie, a w przypadku braku Polskich Norm przenoszących
normy europejskie, norm innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących normy
europejskie oraz norm, europejskich ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o
których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.
2023, poz. 1605, ze zm.).
3.6. Ponadto Wykonawca wybrany w niniejszym postępowaniu zobowiązany będzie do współpracy z Zamawiającym na
etapie przygotowywania inwestycji do realizacji oraz w trakcie realizacji niniejszego zadania, w zakresie dotyczącym
wykonanej dokumentacji projektowej, w szczególności przy jej aktualizacji, tzn. w razie konieczności aktualizacji
kosztorysów lub w razie konieczności przygotowania dokumentacji zamiennej, zawierającej nieistotne odstępstwa itp. W/w
prace zostaną wykonane w ramach ceny ofertowej na zlecenie Zamawiającego.
3.7. Wraz ze złożeniem kompletu dokumentacji Projektant przenosi na rzecz Zamawiającego wszelkie prawa autorskie
dotyczące ww. opracowania.
(...)
3.9. Wykonawca wybrany w niniejszym postępowaniu otrzyma upoważnienie do występowania w imieniu Zamawiającego w
celu załatwiania spraw formalno-prawnych, w tym również:
 złożenie i podpisanie wniosku o decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach wraz z kartą informacyjną przedsięwzięcia,
 złożenie i podpisanie wniosku o decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego,
 złożenie i podpisanie wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę
3.10. Wykonawca zobowiązany jest do dokonania wizji w terenie przed złożeniem oferty oraz przed przystąpieniem do
wykonywania prac projektowych.
(...)
Opis przedmiotu zamówienia zawarto w SWZ, rozdz. 3 oraz załączniku nr 1 do SWZ - koncepcji, stanowiącej szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00393158/01 z dnia 2024-07-02

2024-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Działając na podstawie art. 254 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023
r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w zakresie wykonania, prowadzonego w
trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie
dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przy Szosie Bydgoskiej, gmina Tuchola – II
etap”.
Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 255 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający
unieważnia postępowanie ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 87714,99 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 214881,00 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00393158/01 z dnia 2024-07-02

2024-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przy Szosie Bydgoskiej, gmina Tuchola – II etap
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: plac Zamkowy 1
	1.5.2.) Miejscowość: Tuchola
	1.5.3.) Kod pocztowy: 89-500
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-66f7174b-2e08-11ef-b373-0e435a8a43bc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00393158
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-02
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00036928/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00372692

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.18.2024.AS
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 87714,99 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 214881,00 PLN



